
Uzzini vairāk                                   limbazunovads.lv

Limbažu novada pasākumi piedāvā bagātīgu kultūras un dabas svētku
kopumu, kas apvieno vietējās tradīcijas un Latvijas kultūrtelpas skaistākos
aspektus. Novadā notiek gan plaši apmeklēti festivāli, gan senās tradīcijās
balstīti svētki, kas iedvesmo vietējos un viesus, piedāvājot unikālu iespēju
izjust īpašo noskaņu.

Lielākie pasākumi Limbažu novadā 2025



Datums Pasākums Norises vieta

Februāris

Marts

Aprīlis

Pasākuma norises laiki un vieta var mainīties!
Vairāk par pasākumiem sekojiet līdzi:
limbazunovads.lv, visitlimbazi.lv

10.-16.02.
15.02.
22.02.

2.03.
06.-07.03.

22.03.
23.03.

5.04.
6.04.
12.04.
13.04.    
20.04.  
26.04.
26.04.

Restorānu nedēļa Vidzemes piekrastē
Emiļa Melngaiļa dzimšanas dienas pasākums
Krastings "Starp divām upēm Vitrupi un Svētupi"

Grupas CREDO koncerts
XVII starptautiskais Viktora Ņikandrova
akordeonistu festivāls
Niedru skulptūru festivāls Randu pļavās
Putnu modināšana pēc lībiešu tradīcijām

Dejotāju sadancis "Iz senās pūra lādes" 
Putnu dienas
Kartin’ tirdziņš Ungurpilī
Grupas "Autobuss debesīs" koncerts
Pakaļdzīšanās Lieldienām 
Mini krastings "Pavasara pieskāriens"
Jauktā kora "Skulte" koncerts

Maijs
3.05.  
10.-11.05.  
17.05. 
17.05. 
17.05.
17.05.
24.05.
24.05.
30.05.

SUP King Marathon "Salaca 100"
Latvijas Diskgolfa kauss 2025
VIII Reņģēdāju festivāls
Grupas "Sestā jūdze" koncerts
Vimbu svētki
Muzeju nakts 2025
Himnas Goda diena, Baumaņu Kārlim 190, " LATVIETIM IR "
Aidā Salacā
Limbažu novada Skolu jaunatnes Dziesmu un 
Deju svētki 

Vidzemes piekraste
Vidrižu pagasts

Salacgrīvas pagasts

Limbaži
Limbaži

Salacgrīvas pagasts
Limbažu novads

Skulte
Salacgrīvas pagasts

Ungurpils
Limbaži

Limbažu novads
Blome, Viļķenes pagasts

Skulte

Salacas upe
Limbaži

Salacgrīva
Limbaži
Staicele

Limbažu novads
Viļķene

Salacas upe
Limbaži

Jūnijs

7.06.
7.06.
8.-24.06.

Krastings "Daba tver otu, lai gleznu uzgleznotu"
Braslavas pagasta svētki
Piejūras kino ciema atklāšanas maratons

Salacgrīvas pagasts
Braslavas muižas parks

Liepupe
Jūlijs

5.07.
5.07.
12.07.

Viļķenes pagasta svētki
Katvaru pagasta svētki
Zvejnieksvētki Salacgrīvā
Vakara daļā Zvejnieku parka estrādē: MUSIQQ, IGO,
TRANZĪTS, IVO FOMINS, DZELZS VILKS, KAPTEINIS REINIS

Viļķene
Pociems

Salacgrīva

Augusts

1.-3.08.

3.08.
9.08.
9.08.
16.08.
23.08.
23.08.

30.08.

Limbažu pilsētas svētki - 800+2
Lielākais Hanzas tirgus, Brīvdabas estrādē grupa
"Instrumenti" u.c. plaša kultūras programma
Limbažu Lielezera svētki
Krastu mači
Vidrižu pagasta svētki
XXI Ziemeļlivonijas festivāls
Krastings "Pa Zaķupīti līdz Zaķakmenim"
Brīvdabas koncertzāle "Mēnespuķe" Tūjas muižas
pļavā
Senā uguns nakts pie Baltijas jūras

Limbaži

Limbažu Lielezers
Salacgrīva

Vidriži
Ainaži

Liepupes pagasts
Tūjas muiža

Limbažu novads/piekraste

Datums Pasākums Norises vieta

Septembris

Oktobris

13.09.
12.-14.09.
19.09.
27.09.

4.10.
10.10.
11.10.
25.10.
31.10.

III Alojas Kartupeļu svētki
Starptautiskais teātru festivāls "Spēlesprieks"
Dzejas dienas Rumbiņu muzejā
Ausekļa 175. dzimšanas dienai un dziesmu
jaunrades konkursa "Kas mēs bijām, būsim, esam"
gadu jubilejai veltīti svētki "Gaisma sauca"

Mini krastings "Rudens pieskāriens"
Putras diena Staiceles Lībiešu muzejā "Pivālind"
Nēģu diena 2025
Leģendu nakts Puikules muižā
Helovīni Burtnieku kvartālā

Novembris

Aloja
Limbaži

Rumbiņu muzejs
Aloja

Salacgrīvas pagasts
Staicele

Salacgrīva/Svētciems
Puikules muiža

Limbaži

30.11. Limbažu pilsētas egles iedegšana Limbaži
Decembris

07.12.
12.12.

Salacgrīvas pilsētas egles iedegšana
Ziemassvētku tirdziņš Burtnieku kvartālā

Salacgrīva
Limbaži

16.07.
19.07.
19.07.
19.07.
31.07.

Limbažu pagasta svētki
Staiceles pilsētas Svētā putna "Pivālind" svētki
Pāles pagasta svētki
Vēžošanas čempionāts
Limbažu pilsētas svētki - 800+2

Lādezers
Staicele

Pāle
Svētupe
Limbaži

limbazunovads.lv visitlimbazi.lv


